
令和 6年 1月 24 日 

保護者 各位 

東京文理学院高等部   

学院長 小野塚 雅信 

第 30 回卒業式のご案内 
 

拝啓 春寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、3 年生もいよいよ卒業を迎えることとなりました。つきましては、下記の通り卒業式を挙行致

しますのでご案内申し上げます。 

3年間様々な出来事を乗り越えてきた30期生の輝かしい門出をともに祝いたいと存じますのでご多忙

中恐縮ではございますが、保護者の皆様のご出席をお待ちしております。 

なお、会場の都合によりお手数ですが、卒業式のご出欠を下記申込書にて 2 月 13 日（火）までに各

担任へご提出ください。 

また、卒業式終了後は、卒業生は各自文理学院に戻ってきてもらいまして、卒業記念品を個々にお渡しし、

担任が最後のHR を行う予定です。 

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

令和 5年度 第 30 回 卒業式 

  日  程：令和 6年 3月 5日(火)  9:10 保護者受付開始・卒業生集合 

 9:50 開式  11:30 閉式予定 

 場  所：日本教育会館 一ツ橋ホール  

〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋 2-6-2 TEL 《事務局》03-3230-2831 

 《道案内専用電話》03-3230-2833 

          (東京メトロ半蔵門線・都営新宿線･都営三田線 神保町駅 A1 出口) ※裏面地図参照 

      (東京メトロ東西線 竹橋駅 1b 出口) ※裏面地図参照 

 

卒業記念品お渡し・HR 

日  程：令和 6年 3月 5日(火)  13:30 

   場  所：東京文理学院 3 年生各教室 

    ※卒業生の昼食は学院内でとっても構いませんし、外で済ませてから登校しても構いません。 

 

以上 

   

-------------------------------------------------キ リ ト リ セ ン------------------------------------------------- 

 

3 年 組 生徒氏名                    

卒 業 式 列 席 

       どちらかに○をお付けください。 出席（   名） / 欠席 



 

 

 

 

 

 

                   

                        

                   

 

 

日本教育会館 


